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LIVIGNO 23 Marzo Round 1 mgmhmlng
Camp. Motoslitte Livigno Rd 1 Fast - Gara 3
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 49 AMADEI F. - Lynx Eng; ?; 5 48.019 13:46:45.385 10 51.711 13:51:00.662
1 43.263 13:43:30.809 6 47.741 13:47:33.126 11 53.243 13:51:53.905
2 46.289 13:44:17.098 7 47371 13:48:20.497 12 43.025 13:52:36.930
3 47.183 13:45:04.281 8 47.414 13:49:07.911 13 1:17.913 13:53:54.843
4 46.508 13:45:50.879 9 47.593 13:49:55.504 14 22.756 13:54:17.599
5 46.610 13:46:37.489 10 47.566 13:50:43.070 15 35.398 13:54:52.997
6 45.836 13:47:23.325 1 48.561 135131631 py - # 511 TSCHIRREN S. - Polaris S
7 26.021 13:48:09.346 12 47.454 13:52:19.085 1 17.844 13:43:35.390
8 46.796 13:48:56.142 13 47.433 13:53:06.518 2 48,746 13:44:24.136
9 47.844 13:49:43.986 14 48.369 13:53:54.887 3 19.286 13:45:13.422
10 47.193 13:50:31.179 15 49.390 13:54:44.277 4 48.650 13:46:02.072
1 46.495 13:51:17.674  pg, 4 - # 1 LIAUDAT R. - Polaris f ';;Pg;; 5 49.530 13:46:51.602
12 46.776 13:52:04.450 1 45.010 13:43:32.556 6 47.726 13:47:39.328
13 47.261 13:52:51.711 2 47.434 13:44:19.990 7 48.362 13:48:27.690
14 47.040 13:53:38.751 3 48.527 13:45:08.517 8 47.671 13:49:15.361
15 46.322 13:54:25.073 4 48.593 13:45:57.110 9 49.062 13:50:04.423
Po. 2 - # 34 PLONER A. - Polaris f'(f)f;g;; 5 47.422 13:46:44.532 10 49.578 13:50:54.001
1 46.215 13:43:33.761 6 47.535 13:47:32.067 11 50.770 13:51:44.771
2 146.234 13:44:19.995 7 47.193 13:48:19.260 12 50.620 13:52:35.391
3 46.176 13:45:06.171 8 47.691 13:49:06.951 13 51.693 13:53:27.084
4 45753 13:45:51.924 9 47.694 13:49:54.645 14 51.407 13:54:18.491
5 46.007 13:46:37.931 10 48.329 13:50:42.974 15 52.919 13:55:11.410
6 46302 13:47:24.233 1 47.764 13:51:30738 g 7.4 9 TISSOT ). - Polaris e
7 45.564 13:48:09.797 12 49.381 13:52:20.119 1 51.411 13:43:38.957
8 47.390 13:48:57.187 13 48.979 13:53:09.098 2 51875 13:44:30.832
9 48.019 13:49:45.206 14 50.003 13:53:59.101 3 51.233 13:45:22.065
10 46.506 13:50:31.712 15 49.597 13:54:48.698 4 52.014 13:46:14.079
11 47.389 13:51:19.101  pg_ 5 - # 21 CREMASCO A. - Polaris e 5 51.502 13:47:05.581
12 45.972 13:52:05.073 1 1.00.938 13:43:48.484 6 50.900 13:47:56.481
13 47318 13:52:52.391 2 35.777 13:44:24.261 7 50.608 13:48:47.089
14 46.932 13:53:39.323 3 48.737 13:45:12.998 8 51.986 13:49:39.075
15 49.687 13:54:29.010 4 49.141 13:46:02.139 9 56.387 13:50:35.462
Po. 3 - # 2 DONAZZAN M. - f'{fgp;g‘: 5 48.547 13:46:50.686 10 57.346 13:51:32.808
1 46.173 13:43:33.719 6 48.778 13:47:39.464 11 54158 13:52:26.966
2 48.333 13:44:22.052 7 49.879 13:48:29.343 12 56.870 13:53:23.836
3 47.894 13:45:09.946 8 48.757 13:49:18.100 13 52374 13:54:16.210
4 g 13:45:57.366 9 50851 13:50:08.951 14 56.757 13:55:12.967

Fastest lap: 22.756
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Camp. Motoslitte Livigno Rd 1 Fast - Gara 3
Ordinato per posizone Laptimes mgmt-lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 95 FREI J. - Artic-Cat Df-lP'L‘;“s
1 53.641 13:43:41.187
2 50.995 13:44:32.182
3 52.419 13:45:24.601
4 51.576 13:46:16.177
> 51.866 13:47:08.043
6 50.841 13:47:58.884
7 52.861 13:48:51.745
8 54.101 13:49:45.846
9 56.242 13:50:42.088
10 56.592 13:51:38.680
1 54.587 13:52:33.267
12 55.527 13:53:28.794
13 54.107 13:54:22.901
14 59.373 13:55:22.274
Po. 9 - #7 GALLI M. - Polaris f’f; i::':
1 49,545 13:43:37.091
2 49.770 13:44:26.861
3 50.382 13:45:17.243
4 49.401 13:46:06.644
5 48.411 13:46:55.055
6 47.764 13:47:42.819
7 50.435 13:48:33.254
8 48.442 13:49:21.696
o 50.019 13:50:11.715
10 52.963 13:51:04.678
1 1:34.567 13:52:39.245
12 2:06.497 13:54:45.742

Fastest lap: 22.756
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